
písrvruÁ zpnÁvn ZADAVATELE
podle $ 85 zákona č' 137 12006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 

"zákon")

1. lDENTlFlKAčníÚon.leoVEŘEJNÉAKilzcEAZADAVATELI

1' 1' Název veřejné zakázky:

SníŽení imisní zátěŽe z dopravv v obci Horní Stropnice

1.2' ldentiÍikační Údaje o zadavateli: obec Horní Stropnlce
se sídlem: náměstí čp. 68, 373 35 Horní Stropnice
lČ: 00244929
Profil zadavatele : https://www.vhodne-uverejneni.czlprofil/00244929
Zastoupený: Václav Kučera - starosta obce

Tel. : 386 327 I 22, e-mai I : ou hstropn ice@volny.cz

1.3. Předmět veřejné zakázky: Dodávky

Před mětem pod l i m itn í veřejné zakázky je dodávka :

. 1 ks samosběrného zametacího a kropícího stroje.

1.4. KlasiÍikace předmětu VZ : Hlavnípředmět CPv 34144430-1 - Zametaciuozy

1.5. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řizení dle $ 38 zákona
1'6' Limit veřejné zakázky: podlimitní

1.7. Profil zadavatele :

1.8. Cena sjednaná ve smlouvě : 2 358 000'- Kč bez DPH



číslo nabídýuchazeč Důvod nesplnění kvaliÍikace

Nebyl vyřazen
uchazeč

Žádný

2. sEzNAM PoDANÝCH NABíDEK
Zadauatelvyzval k podání nabídky 5 dodavatelů, dále byla ýzuaa textová část zadávací dokumentace

uveřejněna na profilu zadavatele a to po celou dobu pro podání nabídek.

Poř.
číslo

Uchazeč Sídlo /místo podnikání Nabídková cena celkem bez
DPH

1.

SDO Technika s.r.o.

lČ:29446619

Mongolská 1170142

70800 Ostrava - Poruba 2 379 000,-

2.
SPINTECH s.r.o,

lČ.28156773
382 08 Chvalšiny 322 2 358 000,-

3. sEzNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY zE zADÁVAcíHo ŘÍzeníVYŘAZENY

A)V rámci otevírání obálek byly ve smyslu $ 71 odst. 8 zákona :

čislo nabídky / uchazeč Důvod pro vyřazení nabídky

Nebyl vyřazen Žádný
uchazeč

třeba

B)V rámci posuzování kvalifikace dle $ 59 zákona :

c)V rámci posuzování nabídek dle $ 76 zákona :

číslo nabídýuchazeč Důvod pro vyřazení nabídky

Nebyl vyřazen Žádný uchazeč



4. lDENTlFlKAČruíÚonlewgRAtlÉHoucnRzeČe

obchodn í firmalnázev: SP!NTECH s.r.o.
Sídlo :

Zastoupená:
Právníforma :

lČ:
D|Č:

Chvalšiny 322, 382 08 Chvalšiny
Romanem Spindlerem
společnost s ručením omezeným
28156773
c228156773

ooŮvoonĚNí výgĚnu NEJVHoDNĚ.IŠí HngÍory :

Vybraný uchazeč sPlNTEcH s.r.o., podal nejvhodnější nabídku dle hodnotícího kritéria - nejniŽší
nabídková cena, protoŽe nabídl nejniŽší cenu. Vybraný uchazeč splňuje všechny zadávaci podmínky a
poŽadavky zadavatele' Návrh smlouvy předloŽený vybraným uchazečem splňuje poŽadavky zadavatele
a obsahuje veškerá ustanovení na jejíchŽ zněni zadavatel trvá a nezahrnuje omezení, které by mohly
ovlivnit rozsah, kvalitu, nebo realizaci dodávky'

5. PoDPls SMLoUVY s VYBRANÝM UCHAZEČEM

Kupnísmlouva s vybraným uchazečem byla podepsána dne : 29,5.2013,
oznámení o zadání zakázky bylo dne 31.5.2013 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek
pod evid.č' VZ 355695.

V HorníStropnici, dne 31 '5'2013

Václav Kučera - starostaoBEC @
Horní Stropnice

374 01-Trhové Sviny
okres české Budějovice


